
 

 
M INISTERO DELL ’  ISTRU ZIONE,  DE LL ’ UNIVERSI TA ’  E  DEL L A R ICERCA  

UFF IC IO  SCOLASTI CO REGIONALE PER  LA  SARDEGNA  
UFFICIO  V  

AMB IT O T ERRIT ORIALE  D I  CAG LIARI  

 
Prot. n.  8741        Cagliari, 5 agosto 2014  
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il D. Lgs. N. 297 del 16/4/1994; 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola sottoscritto il 29 novembre 2007; 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2014/2015, sottoscritto in data 26 febbraio 2014; 
VISTA l’ O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014 relativa ai trasferimenti del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2014/2015; 
VISTI i posti disponibili prima dei trasferimenti; 
TENUTO CONTO del punteggio e delle preferenze espresse da ciascun aspirante; 
 
 

D I S P O N E 
 

a decorrere dal 1 settembre 2014 i movimenti provinciali ed interprovinciali del personale ATA per 
l’anno scolastico 2014/2015, come dagli allegati elenchi che fanno parte integrante del presente 
provvedimento. 
 La pubblicazione dei movimenti, effettuata mediante pubblicazione all’Albo Pretorio di 
questo ufficio, ha valore di effettiva notifica a tutti gli interessati. 
 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 
e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
 
 
 
           IL DIRIGENTE 
        Dott. Sergio Repetto 


